关于发布“环氧煤沥青漆防腐（混凝土面、抹灰面）（试行）”补充预算定额的通知

日期：2012-03-06 04:00:00.0  【打印】 【关闭

各市、州、直管市、神农架林区建设工程造价管理站，各有关单位：

为适应我省建筑防腐技术的发展，满足市场的计价需求，我站组织编制了“环氧煤沥青漆防腐

（混凝土面、抹灰面）（试行）”补充预算定额，现予发布。

补充定额工程量计算规则：按实涂面积以平方米计算。

附件：环氧煤沥青漆防腐（混凝土面、抹灰面）（试行）

                            二○一二年三月五日

附件下载

javascript:print()
http://www.hbzj.net:80/UserFiles/File/%E7%8E%AF%E6%B0%A7%E6%B2%A5%E9%9D%92%E6%BC%86%2008.xls
javascript:window.close();